
悠游2024年12月27日 星期五 07责任编辑：薛晶 编辑：杨莹 校对：张春燕

又
见
燕
舞
冬
日
有
约

众
多
优
惠
套
餐
等
你
选
购

情 满 冬
日 ，温 暖 相
伴，2024渐渐
步 入 尾 声 。

“又见燕舞”
岁末献礼，开
启冬日热销，
惊喜不断，狂
欢不停，给您
送来冬日的
暖心礼。
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盐城八大碗

盐城八大碗新春年夜饭火热预订中！
吉蛇送福宴 1088元/桌（10位）
金蛇迎春宴 1288元/桌（10位）
阖家团圆宴 1888元/桌（10位）
售卖日期：即日起至2025年2月12日
预订热线：19106103999

九龙口温泉酒店

初冬特惠高级房度假套餐：368元
【住】高级大床/双人床一晚
【食】2份自助早餐
【享】2张温泉门票
【享】MINI影院、儿童乐园畅玩
【游】2张九龙口风景区门票

主题亲子房度假套餐：599元
【住】主题亲子房1晚
【食】3份自助早餐
【享】3张温泉门票
【享】MINI影院、儿童乐园畅玩
【游】3张九龙口风景区门票

五晚连住钜惠套餐：1212元
【住】高级大床/双人床5晚
（可拆分或连住，预约后不可退款）
【食】10份自助早餐
【享】MINI影院、儿童乐园畅玩
春节加价：2025 年 1 月 28 日至

2025年2月1日，加价200元/间
售卖日期：截至2025年2月28日
预约电话：0515-80808888

水城酒店

自助早餐10次新年套票：399元
自助早餐家庭版（2大1小）新年套

票：99元

双人铁板烧：339元
铁板烧家庭版（2大1小）新年套票：

399元
铁板烧新年套票10张：1688元/套
另赠送3张自助早餐券

中餐包厢元启新程宴：1988元/10人
赠送游泳券2张/自助早餐券（2选1）

中餐包厢旦日如升宴：2988元/12人
赠送早餐券2张，游泳券2张

中餐包厢万福新岁宴：3988元/13至
14人

赠送早餐券3张、游泳券3张
销售时间：即日起至2025年1月15日
预约电话：0515-69668777

大洋湾颐和湖畔酒店

豪华私汤湖景大床房两天一晚：999元
【住】豪华私汤湖景大床房1夜
【含】欢迎水果&夜床点心
【含】房间MINI吧首轮免费
【含】萌宠喂养包2袋
【食】次日双早
【游】大洋湾景区双人门票，入住期

间无限次使用
【享】古风汉服体验
【赠】画舫游船体验

私汤庭院特色套餐三天两晚：2888元
【住】私汤庭院特色套房2夜
【享】独享天然私汤温泉泡池
【享】古风汉服换装体验
【享】店内打卡尊享美拍（赠电子照

片）精修图4张
【游】大洋湾景区双人门票，入住期

间无限次使用
【游】大洋湾球场挥杆高尔夫
【游】私享码头画舫游湖体验1次(视

天气情况而定）
【食】次日双早
【食】飘浮下午茶一份
【含】欢迎水果&夜床点心
【含】房间MINI吧免费使用一次
【含】萌宠喂养包1袋
【含】酒店内免费停车

益气滋补温暖过冬套餐2888元/7
至8人

售卖日期：即日起至2025年1月20日
预约电话：0515-81888808

课时

15节课

30节课

45节课

全年班

价格

1500元

2350元

3260元

5560元

让利价

1425元

2232.5元

3097元

5282元

课时

15节课

30节课

45节课

全年班

价格

1650元

2660元

3560元

5999元

让利价

1567.5元

2527元

3382元

5699元

燕舞青训篮球项目

燕舞青训羽毛球项目

大洋湾希尔顿逸林酒店

豪华客房1晚含双早：599元
【含】大洋湾双人门票、大洋湾双人观光车手环、酒

店儿童活动中心、景观泳池、健身中心
豪华客房1晚含双早：999元
【含】双人自助晚餐、大洋湾双人门票、大洋湾双

人观光车手环、酒店儿童活动中心、景观泳池、健身
中心

庭院别墅温泉套房（联排）1晚含双早：1988元
【含】大洋湾双人门票、大洋湾双人观光车手环、

酒店儿童活动中心、景观泳池、健身中心
售卖日期：2025年1月1日至2025年2月28日
加价日期：2025 年 1 月 29 日至 2025 年 2 月 2

日，加价300元/间/晚
可用日期：2025年1月1日至2025年2月28日
预约电话：0515-81888888

洋湾茗咖

元旦至春节活动：1月1日至2月4日期间，进店
消费满88元赠送饮品4.8折券1张。1月1日至2月4
日期间，进店任意消费赠送饮品8折券1张。活动不
可同时享有，赠送优惠券限2月28日前使用完成。

建军路全民健身中心

活动期间内，篮球储值卡充值可享受包场折扣：充
值1000元，包场享八折优惠（半场：240元/全场：400
元）；充值2000元，包场享七五折优惠（半场：225元/
全场：375元）；充值3000元，包场享七折优惠（半场：
200元/全场：350元）；充值5000元，包场享六折优惠
（半场：180元/全场：300元）。

活动时间：2024年12月24日至2025年1月1日

卡类型

一年卡

三年卡

五年卡

学生卡一个月

学生卡二个月

学生卡三个月

充值卡充值

特别提示：会员年卡优惠、充值卡折上折，享受充
值不同金额不同折扣的同时额外赠送赠币。

价格

2800元

4400元

6800元

400元

600元

700元

1000元

2000元

4000元

6000元

让利价

2300元

3700元

5700元

350元

500元

600元

赠币60元

赠币140元

赠币320元

赠币540元

暖心冬日，精彩无限，快来解
锁更多冬季优惠活动吧！

九龙口温泉酒店九龙口温泉酒店大洋湾颐和湖畔酒店大洋湾颐和湖畔酒店

燕舞健身广场燕舞健身广场

盐城八大碗盐城八大碗

大洋湾大洋湾

燕舞健身广场

暖冬有礼 “焕”醒身体


