

## 又见燕舞 冬日有约



众多优惠套餐等你选购



## 盐城八大碗

盐城八大碗新春年夜饭火热预订中!

吉蛇送福宴 1088元/桌(10位)

金蛇迎春宴 1288元/桌(10位)

阖家团圆宴 1888元/桌(10位)

售卖日期:即日起至2025年2月12日

预订热线:19106103999

## 九龙口温泉酒店

初冬特惠高级房度假套餐:368元

【住】高级大床/双人床一晚

【食】2份自助早餐

【享】2张温泉门票

【享】MINI影院、儿童乐园畅玩

【游】2张九龙口风景区门票

主题亲子房度假套餐:599元

【住】主题亲子房1晚

【食】3份自助早餐

【享】3张温泉门票

【享】MINI影院、儿童乐园畅玩

【游】3张九龙口风景区门票

五晚连住钜惠套餐:1212元

【住】高级大床/双人床5晚

(可拆分或连住,预约后不可退款)

【食】10份自助早餐

【享】MINI影院、儿童乐园畅玩

春节加价:2025年1月28日至

2025年2月1日,加价200元/间

售卖日期:截至2025年2月28日

预约电话:0515-80808888

## 水城酒店

自助早餐10次新年套餐:399元

自助早餐家庭版(2大1小)新年套餐:99元

双人铁板烧:339元

铁板烧家庭版(2大1小)新年套餐:

399元

铁板烧新年套餐10张:1688元/套

另赠送3张自助早餐券

□记者  
马静雯

情满冬日,温暖相伴,2024渐渐步入尾声。“又见燕舞”岁末献礼,开启冬日热销,惊喜不断,狂欢不停,给您送来冬日的暖心礼。



中餐包厢元启新程宴:1988元/10人  
赠送游泳券2张/自助早餐券(2选1)

中餐包厢旦日如升宴:2988元/12人  
赠送早餐券2张,游泳券2张

中餐包厢万福新岁宴:3988元/13至  
14人

赠送早餐券3张、游泳券3张

销售时间:即日起至2025年1月15日

预约电话:0515-69668777

## 大洋湾颐和湖畔酒店

豪华私汤湖景大床房两天一晚:999元

【住】豪华私汤湖景大床房1夜

【含】欢迎水果&夜床点心

【含】房间MINI吧首轮免费

【含】萌宠喂养包2袋

【食】次日双早

【游】大洋湾景区双人门票,入住期间无限次使用

【享】古风汉服体验

【赠】画舫游船体验

私汤庭院特色套餐三天两晚:2888元

【住】私汤庭院特色套房2夜

【享】独享天然私汤温泉泡池

【享】古风汉服换装体验

【享】店内打卡尊享美拍(赠电子照片)精修图4张

【游】大洋湾景区双人门票,入住期间无限次使用

【游】大洋湾球场挥杆高尔夫

【游】私享码头画舫游湖体验1次(视

天气情况而定)

【食】次日双早

【食】飘浮下午茶一份

【含】欢迎水果&夜床点心

【含】房间MINI吧免费使用一次

【含】萌宠喂养包1袋

【含】酒店内免费停车

益气滋补温暖过冬套餐 2888元/7至8人

售卖日期:即日起至2025年1月20日

预约电话:0515-81888808



燕舞健身广场

## 大洋湾希尔顿逸林酒店

豪华客房1晚含双早:599元

【含】大洋湾双人门票、大洋湾双人观光车手环、酒店儿童活动中心、景观泳池、健身中心

豪华客房1晚含双早:999元

【含】双人自助晚餐、大洋湾双人门票、大洋湾双人观光车手环、酒店儿童活动中心、景观泳池、健身中心

庭院别墅温泉套房(联排)1晚含双早:1988元

【含】大洋湾双人门票、大洋湾双人观光车手环、酒店儿童活动中心、景观泳池、健身中心

售卖日期:2025年1月1日至2025年2月28日

加价日期:2025年1月29日至2025年2月2日,加价300元/间/晚

可用日期:2025年1月1日至2025年2月28日

预约电话:0515-81888888

## 洋湾茗咖

元旦至春节活动:1月1日至2月4日期间,进店消费满88元赠送饮品4.8折券1张。1月1日至2月4日期间,进店任意消费赠送饮品8折券1张。活动不可同时享有,赠送优惠券限2月28日前使用完成。

## 建军路全民健身中心

活动期间内,篮球储值卡充值可享受包场折扣:充值1000元,包场享八折优惠(半场:240元/全场:400元);充值2000元,包场享七五折优惠(半场:225元/全场:375元);充值3000元,包场享七折优惠(半场:200元/全场:350元);充值5000元,包场享六折优惠(半场:180元/全场:300元)。

活动时间:2024年12月24日至2025年1月1日

## 燕舞健身广场

暖冬有礼 “焕”醒身体

卡类型	价 格	让利价
一年卡	2800元	2300元
三年卡	4400元	3700元
五年卡	6800元	5700元
学生卡一个月	400元	350元
学生卡二个月	600元	500元
学生卡三个月	700元	600元
	1000元	赠币60元
充值卡充值	2000元	赠币140元
	4000元	赠币320元
	6000元	赠币540元

特别提示:会员年卡优惠、充值卡折上折,享受充值不同金额不同折扣的同时额外赠送赠币。

## 燕舞青训篮球项目

课时	价 格	让利价
15节课	1500元	1425元
30节课	2350元	2232.5元
45节课	3260元	3097元
全年班	5560元	5282元

## 燕舞青训羽毛球项目

课时	价 格	让利价
15节课	1650元	1567.5元
30节课	2660元	2527元
45节课	3560元	3382元
全年班	5999元	5699元

暖心冬日,精彩无限,快来解锁更多冬季优惠活动吧!

大洋湾